
Id: FWTMZ-DRQOW-DFXAI-RFSNG-ZTAUM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/45/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej . 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz.U. Nr 142 poz. 1592 , ze zmianami z roku 2002 Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. nr 180 poz. 1111, Dz.U. nr 223 poz. 1458, z 2009r. Dz.U. 
Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, 
poz.675 ) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit.a i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity z 2007 roku Dz.U. Nr 14 poz. 89 ze zmianami z roku 2006 Dz.U. Nr 143 poz. 1032, Nr 191 poz. 
1410, z 2007r. Dz.U. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240 Nr 181 poz. 1290, z 2008r. Dz.U. Nr 
171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570, z 2009r. Dz.U. Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 
1241, Nr 219 poz. 1707; z 2010 r. Dz.U. Nr 96 poz. 620, Nr 107 poz. 679, Nr 230 poz. 1507) Rada Powiatu 
w Rawie Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej przedstawiciela Rady Gminy Sadkowice Pana Marka Rejera i w jego miejsce powołuje się 
do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, 
jako przedstawiciela Rady Gminy Sadkowice Pana Marka Wodnickiego. 

§ 2. Zmienia się zapis § 1 pkt 2 lit. j Uchwały nr VIII/53/2007 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 21 maja 2007 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „j) Marek Wodnicki 
– przedstawiciel Rady Gminy Sadkowice.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Id: FWTMZ-DRQOW-DFXAI-RFSNG-ZTAUM. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Sadkowice, Uchwałą nr IV/18/2011 z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie wyboru przedstawiciela do 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, dokonała 
zmiany swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Należy więc, uwzględnić wolę Rady Gminy Sadkowice i dokonać stosownej 
zmiany w składzie Rady Społecznej przy SPZOZ w Rawie Maz. poprzez odwołanie dotychczasowego 
przedstawiciela - Pana Marka Rejera i powołanie w jego miejsce Pana Marka Wodnickiego, jako nowego 
przedstawiciela Rady Gminy Sadkowice do składu Rady Społecznej. Powyższe należy do kompetencji Rady 
Powiatu Rawskiego i wymaga formy uchwały. 


